Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II

                       DIVISÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

1/2

EDITAL Nº. 06/2024 DPPG-Campus de Curitiba II/FAP

EDITAL DE RECURSOS DO PROCESSO
SELETIVO DO CURSO LATO SENSU:
ESPECIALIZAÇÃO EM TEATRO DE
ANIMAÇÃO E MÁSCARAS – TURMA 2024.

A Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação do Campus de Curitiba II/FAP

da UNESPAR, no uso de suas atribuições,

Considerando os critérios previstos no Regulamento dos Cursos de Pós-
Graduação Lato Sensu da UNESPAR.

Considerando o Edital n° 01/2024 DG Campus de Curitiba II de 26 de julho de
2024;

Torna público, NÃO HOUVERAM RECURSOS referente a homologação das
inscrições no Processo Seletivo para ingresso no Curso Lato Sensu em Teatro de
Animação e Máscaras – Turma 2024, se mantendo a informação do Anexo I do Edital
n.2/2024.

Curitiba, 23 de agosto de 2024

Profa. Dra. Cintia Veloso Ribeiro da Silva

Chefe da Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria n. 066/2019 Reitoria Unespar

Documento original assinado e arquivado na DPPG-Campus de Curitiba II/FAP